

Målgruppeområde	Periode	Titel Titel	Emne	Projekttype	Målgruppe for	Formål	Bemærkninger
Børn og unge	2007-2011	Psykiatriprojektet	Støtte til personale, som har med anbragte psykisk syge børn og unge at gøre	Socialfaglig indsats og/ eller behandling	Leverandører, fx dag- og døgninstitutioner	Opsøgning og behandling til børn og unge på døgninstitutioner udskrevet fra BBH's Børnepsykiatriske Afdeling. Kvalificere anbringelsen og dermed stimulere børnenes udvikling, samt Forbedre den tværfaglige og tværsektorelle indsats	Samarbejde med Psykiatriprojektet og projekt unge liv.

Børn og unge	2007-2011	Støtte til psykisk syge børn og unge på døgninstitution	At yde støtte til børn og unge i Københavns døgninstitutioner, som har været indlagt på børnespsykiatrisk afdeling	Socialfaglig indsats og/eller behandling	Børn, unge og familier med særlig behov	At forebygge barnets eller den unges genindlæggelse på Børnepsykiatrisk afdeling	Hvis projektet udvikler sig succesfuldt i forhold til Socialforvaltningens ansvarsområde vil det blive forelagt den politiske ledelse mhp kommunal finansiering
Børn og unge	2009-2011	Projekt unge liv	Støtte til hjemmeboende psykisk syge og personlighedsforstyrrede børn og unge og til deres familier	Socialfaglig indsats	Hjemmeboende psykisk syge unge og deres familier	At forbedre relationen ml. forældre og psykisk syge børn, hvis udvikling søges støttet, og at forhindre mere indgribende og omkostningstunge foranstaltninger	Satspuljemidler. Samarbejde med Psykiatriprojektet og projekt unge liv.

Børn og unge	2009-12	Samtalegrupper/Netværksgrupper	Samtalegrupper	metode- og kompetenceudvikling	Børn af forældre med psykiske problemer	Tilbyde sårbare børn og unge fællesskab og nye færdigheder, så de bliver bedre til at håndtere deres liv og hverdag. Give SOF erfaringer med og viden om børne/ungegruppe, således at tilbudet efter projektet kan integreres i foranstaltningstviften	
Børn og unge	2004-2010	Koordinatorprojekt	Helhedsorienteret indsats i.f.t. psykisk skrøbelige og psykisk syge unge	Socialfaglig indsats og/eller behandling	Psykisk syge	Forbedre den tværfaglige og tværsektorielle indsats	Indgår i notat om bevillinger, der udløber i 2010
Børn og unge	2009-2011	Butikken	Opsøgende indsats over for Børn og unge med særlige sociale problemer	Styrkelse af forebyggelse og udbyggelse af sociale netværk	10-18 årige med sociale adfærdsvanskeligheder	Styrkelse af forebyggelse og udbyggelse af socialt netværk	Udmøntes på Børnefamilieenheden Amager Øst

Børn og unge	2009-2012	Gruppebehandling for "Vilde piger" med blandet etnisk baggrund	Udvidelse af eksisterende netværksskabende initiativer i forhold til anbragte, tidligere anbragte børn og unge/Etablering af samtalegrupper for sårbare børn og unge	Gruppebehandling	Sårbare piger i alderen 13 til 18 år bosiddende i Københavns Kommune	At udvide eksisterende netværksskabende initiativer til anbragte, tidligere anbragte børn og unge.	Satspuljemidler, Velfærdsministeriet
Psykisk syge	2001-2010	Projekt Sundbygård 2-rums	Botilbud	Botilbud	Psykisk syge	Nedbringelse af ventetid	Forlænget i seneste psykiatraftale 2007 - 2010. Fra 2010 overgår projektet til kommunal finansiering. Denne finansiering er tilvejebragt.

Psykisk syge	2005-2011	Kollegiet i Borgervænget	Botilbud	Botilbud	Psykisk syge	At skabe et særligt botilbud, som medvirker til start/gennemførelse af uddannelse/beskæftigelse/aktiviteter, skabe netværk	Indgår i satspuljeaftalen fra 2003. Projektet er lagt an til at være varigt og det nedtrappede beløb erstattes af bloktilskud
Psykisk syge	2001- 2010	Projekt Mette Marie	Nedbringe venteliste	Botilbud	Psykisk syge	Nedbringelse af ventelisten for botilbud til psykisk syge	Forlænget i seneste psykiatraftale 2007 - 2010. Fra 2010 overgår projektet til kommunal finansiering. Denne finansiering er tilvejebragt.
Psykisk syge	2001-2010	Projekt Skt. Annæ	Botilbud	Botilbud	Psykisk syge	nedbringelse af ventetid	Forlænget i seneste psykiatraftale 2007 - 2010. Fra 2010 overgår projektet til kommunal finansiering. Denne finansiering er tilvejebragt.
Psykisk syge	2007-2012	Lindebakken	Botilbud	Botilbud	Psykisk syge	Dobbelt diagnoser	Direkte tilskud erstattet med delvist bloktilskud

Psykisk syge	2001-2010	Sundbygård Satellit	botilbud	Botilbud	Psykisk syge	nedbringelse af ventetid	Forlænget i seneste psykiatraftale 2007 - 2010. Fra 2010 overgår projektet til kommunal finansiering. Denne finansiering er tilvejebragt.
Psykisk syge	2005-2010	PINTA - Samværs- og aktivitetssted for psykisk syge i Vanløse	Rådgivning og samvær for psykisk syge	Samværs- og aktivitetssted	Psykisk syge	Mulighed for at bryde isolation	Indgår i satspuljeaftalen fra 2003. Projektet er lagt an til at være varigt og det nedtrappede beløb erstattes af bloktilskud - overgår til almindelig drift fra udgangen af 2010
Psykisk syge	2005-2011	Samværs- og aktivitetshuset Otiliavej	Rådgivning, samværs- og aktivitetstilb ud	Samværs- og aktivitetssted	Psykisk syge	Tilbud om rådgivning, samvær og aktivitet	Indgår i satspuljeaftalen fra 2003. Projektet er lagt an til at være varigt og det nedtrappede beløb erstattes af bloktilskud - overgår til almindelig drift fra udgangen af 2010

Psykisk syge	2005-2010	Idrætshuset for psykisk syge	Skabe et møde og aktivitetssted for psykisk syge borgere	Samværs- og aktivitetssted	Psykisk syge	Skabe et møde og aktivitetssted for psykisk syge borgere med idræt og arbejdsrelaterede temaer	Indgår i satspuljeaftalen fra 2003. Projektet er lagt an til at være varigt og det nedtrappede beløb erstattes af bloktilskud
Psykisk syge	2004-2010	Gaderummet - socialpsykiatrisk fristed for udstødte unge	Støtte og hjælp samt værested	Samværs- og aktivitetssted	Hjemløse	Skabe ramme som giver brugerne mulighed for at blive selvhjulpne personligt, økonomisk og socialt	Indgår i satspuljeaftalen fra 2003. Projektet er lagt an til at være varigt og det nedtrappede beløb erstattes af bloktilskud - overgår til almindelig drift fra udgangen af 2010
Psykisk syge	2001- 2010	Projekt Lindedalen	Nedbringe venteliste	Botilbud	Psykisk syge	Nedbringelse af ventelisten for botilbud til psykisk syge	Forlænget i seneste psykiatraftale 2007 - 2010. Fra 2010 overgår projektet til kommunal finansiering. Denne finansiering er tilvejebragt.
Psykisk syge	2001-2010	Projekt Tingbjerg Arkaderne	Botilbud	Botilbud	Psykisk syge	nedbringelse af ventetid	Forlænget i seneste psykiatraftale 2007 - 2010. Fra 2010 overgår projektet til kommunal finansiering. Denne finansiering er tilvejebragt.

Psykisk syge	2000-2010	Projekt Portugalsgade	Botilbud	Botilbud	Psykisk syge	Nedbringelse af ventetid	Forlænget i seneste psykiatriaftale 2007 - 2010. Fra 2010 overgår projektet til kommunal finansiering. Denne finansiering er tilvejebragt.
Psykisk syge	2009-2012	Projekt Koordinerende kontaktperson	Udviklingsprojekt	Metodeudvikling	Sindslidende	3-årigt udviklingsprojekt om koordinering af indsatsen for borgere med sindslidelse i Københavns Kommune	Projektet løber til udgangen af marts måned 2012
Psykisk syge	2001-2010	Projekt Hedelund	Nedbringe venteliste	Botilbud	Psykisk syge	Nedbringelse af ventelisten for botilbud til psykisk syge	Forlænget i seneste psykiatriaftale 2007 - 2010. Fra 2010 overgår projektet til kommunal finansiering. Denne finansiering er tilvejebragt.

Psykisk syge	2007-2011	FA-II. Samarbejde mellem væresteder og botilbud for psykisk syge samt private virksomheder om beskæftigelsestilbud	Udvikling af nye aktiviteter til socialt udsatte værestedsbrugere, herunder aktivering samt faglig opgradering af værestedspersonale	Metode- og kompetenceudvikling	Udsatte voksne (psykisk syge, stofmisbrugere, hjemløse)	Styrke indsatsen for socialt udsatte	Ved projektets ophør integreres de nye aktiviteter i værestedernes daglige arbejde
Psykisk syge	2009-2010	Projekt "Hedelund bevæger sig"	Motion og fysisk aktivitet	Botilbud	Ansatte	Projektet skal gennemføre fysiske aktiviteter og kurser være med til, at styrke den enkelte medarbejders bevidsthed om glæden for og betydningen af motion/fysisk aktivitet	Erfaringer integreres i eksisterende aktivitet

Udsatte grupper, misbrugere og hjemløse	2007-2011	FA-II. Flere kompetencer og beskæftigelsesrettede aktiviteter til brugere og styrket faglighed blandt medarbejdere og frivillige i væresteder	Udvikling af nye aktiviteter til socialt udsatte værestedsbrugere, herunder aktivering samt faglig opgradering af værestedspersonale	Metode- og kompetenceudvikling	Udsatte voksne (psykisk syge, stofmisbrugere, hjemløse)	Styrke indsatsen for socialt udsatte	Ved projektets ophør integreres de nye aktiviteter i værestedernes daglige arbejde
Udsatte grupper, misbrugere og hjemløse	2003 - 2010	Forankring af gadeplansindsats og SKP-ordning for hjemløse	Rådgivning	Socialfaglig indsats og/eller behandling	Udsatte voksne (psykisk syge, stofmisbrugere, hjemløse)	At bygge bro til det eksisterende hjælpesystem og	Indgår i satspuljeaftalen fra 2003. Projektet er lagt an til at være varigt og det nedtrappede beløb erstattes af bloktilskud - overgår til almindelig drift fra udgangen af 2010

Udsatte grupper, misbrugere og hjemløse	2004-2010	Plejhjemslignende tilbud til yngre alkoholdelemente	Botilbud og behandling	Botilbud	Alkoholikere	At afhjælpe hjemløshed	Indgår i satspuljeaftalen fra 2003. Projektet er lagt an til at være varigt og det nedtrappede beløb erstattes af bloktilskud - overgår til almindelig drift fra udgangen af 2010
Udsatte grupper, misbrugere og hjemløse	2004 - 2010	Botilbud til psykisk syge stofmisbrugere	Botilbud og behandling af stofmisbrug	Botilbud	Stofmisbrugere	Behandling og botilbud	Indgår i satspuljeaftalen fra 2003. Projektet er lagt an til at være varigt og det nedtrappede beløb erstattes af bloktilskud - overgår til almindelig drift fra udgangen af 2010
Udsatte grupper, misbrugere og hjemløse	2004 - 2010	Natcafé i Nordvest	Værested	Samværs- og aktivitetssted	Hjemløse	Tag over hovedet. Bygge bro til eksisterende hjælpesystem. Omsorg, harm reduction	Indgår i satspuljeaftalen fra 2003. Projektet er lagt an til at være varigt og det nedtrappede beløb erstattes af bloktilskud - overgår til almindelig drift fra udgangen af 2010
Udsatte grupper, misbrugere og hjemløse	2007-2010	Behandling i fængsler/Projekt over Muren	Behandling for stofmisbrug	Socialfaglig indsats og/ eller behandling	Stofmisbrugere	Etablering af behandlings-tilbud	Afklaring af fortsættelse af satspuljemidler afventer. Indgår i notat om bevillinger, der udløber i 2010

Udsatte grupper, misbrugere og hjemløse	2006 - 2010	Plejekollektiv til ældre selvhjulpne stofmisbrugere	Botilbud og behandling	Botilbud	Stofmisbrugere	At afhjælpe hjemløshed og stofmisbrugsbehandling	Indgår i satspuljeaftalen fra 2003. Projektet er lagt an til at være varigt og det nedtrappede beløb erstattes af bloktilskud
Udsatte grupper, misbrugere og hjemløse	2009-2011	Lægeordineret heroin implementering af blivende tilbud	Behandlingstilbud	Socialfaglig indsats og/eller behandling	Stabilisering og forbedring af helbred hos bruger. Fald i berigelseskriminalitet i området		
Udsatte grupper, misbrugere og hjemløse	2003 - 2010	CfNI/SVOB-projektet / Gadejuristen	Kontaktforløb	Socialfaglig indsats og/eller behandling	Stofmisbrugere	At udvikle supplement til kommunale tilbud, forbedre funktionsniveau og livskvalitet, forebygge social eksklusion	Indgår i satspuljeaftalen fra 2003. Projektet er lagt an til at være varigt og det nedtrappede beløb erstattes af bloktilskud - overgår til almindelig drift fra udgangen af 2010
Udsatte grupper, misbrugere og hjemløse	2008-2012	Projekt Fælles Ansvar II	Væresteds projekt	Socialfaglig indsats og/eller behandling	Væresteds og Herbergsbrugere	Bedre livskvalitet	

Udsatte grupper, misbrugere og hjemløse	2008-2010	Partnerskabsaftalen	Integrationsindsats/boligsocial indsats	Socialfaglig indsats	Etniske minoriteter	understøtte og styrke etniske minoriteters kompetencer og sociale engagement i forhold til foreningslivet og det frivillige arbejde.	Indgår i notat om bevillinger, der udløber i 2010
Udsatte grupper, misbrugere og hjemløse	2008-2011	FA-II. Udsatte-team i herberger	Opsøgende og fremskudt sagsbehandling i herberger	Metodeudvikling	Nyindflyttede beboere i herberger på amager	Udvikling af nye metoder til bedre og mere fleksibel sagsbehandling blandt nyindflyttede beboere i herberger	Socialcentret forventes at videreføre aktiviteterne ved at integrere dem i centrets daglige arbejde
Udsatte grupper, misbrugere og hjemløse	2005 - 2010	Social vicevært til KFUM's skæve boliger	Boligsocial indsats	Boligsocial indsats	Hjemløse	At støtte til selv at kunne mestre de problemer, som mødes i hverdagen. Orienterer om tilbud, rådgivning og støtte	Indgår i satspuljeaftalen fra 2003. Projektet er lagt an til at være varigt og det nedtrappede beløb erstattes af bloktilskud - overgår til almindelig drift fra udgangen af 2010
Udsatte grupper, misbrugere og hjemløse	2009-2013	Fa-II. Gadeplansvirksomhed	Særligt udsatte og beskæftigelse	Metodeudvikling	hjemløse og psykisk syge	Udvikle nye beskæftigelsesmuligheder for særligt udsatte - gadeplansvirksomheder.	Indenrigs- og Socialmin. (Velfærdsmin.) Satspuljetilskud fra 2009

Udsatte grupper, misbrugere og hjemløse	2007-2010	Illu	Bofællesskab for udsatte grønlændere	Socialfaglig indsats	Udsatte voksne (psykisk syge, stofmisbrugere, hjemløse)	Skabe mere trykkræfter rammer for socialt udsatte grønlændere.	Indgår i satspuljeaftalen fra 2003. Projektet er lagt an til at være varigt og det nedtrappede beløb erstattes af bloktilskud - overgår til almindelig drift fra udgangen af 2010
Udsatte grupper, misbrugere og hjemløse	2007-2011	FA-II. Udsatte-team på Christiania	Opsøgende sagsbehandling på Christiania	Metodeudvikling	Socialt udsatte i Christiania	Udvikling af metoder til at yde bedre og mere fleksibel sagsbehandling ift. Socialt udsatte på Christiania	Ved projektets ophør integreres aktiviteterne i lokalcenter Citys daglige arbejde indenfor det givne budget
Udsatte grupper, misbrugere og hjemløse	2005 - 2010	Skæve boliger - bofællesskab	Boligsocial indsats	Boligsocial indsats	Udsatte voksne (psykisk syge, stofmisbrugere, hjemløse)	At hjælpe med udflytning til og fastholdelse i egen bolig	Indgår i satspuljeaftalen fra 2003. Projektet er lagt an til at være varigt og det nedtrappede beløb erstattes af bloktilskud - overgår til almindelig drift fra udgangen af 2010
Udsatte grupper, misbrugere og hjemløse	2009-2013	Fa-II. Rygereduktion	Rygetiltag på væresteder for psykisk syge	Metodeudvikling	Psykisk syge	Udvikle rygereducerende tiltag for psykisk syge.	Indenrigs- og Socialmin. (Velfærdsmin.) Satspuljetilskud fra 2009

2011 Brutto	2011 kommekstern	2011 ekstern	Bruttobudget i alt 2007-2012	Komm. Finansiering i alt 2008-2012	Eksternt tilskud i alt 2007-2012	Antal årsværk
1.350	0	1.350	10.800	0	10.800	2

						0
2.025	0	2.025	10.800	0	10.800	Der købes konsulentydelse
1692	0	1692	4.976	0	4.976	

990		990	3.570	0	3.570	
	0		2.103	0	2.103	3
690		690	2.070	0	2.070	

350		350	1.400	0	1.400	
8.061	8.061	0	47.283	33.283	14.000	10

6.240	1.220	5.020	37.440	7.320	30.120	11
5.331	5.331	0	31.313	21.313	10.000	10
5.309	5.309	0	30.927	22.927	8.000	10
2.750	2.383	367	16.500	9.165	7.335	10

2.511	2.511	0	14.804	10.604	4.200	5
0	0	0	11.779	4.915	6.864	4
0	0	0	12.116	6.583	5.533	4

2.116	0	2.116	12.696	0	12.696	5
	0		15.500	10.075	5.425?	
1.672	1.672	0	9.805	6.905	2.900	3
1.125	1.125	0	6.945	4.795	2.150	3

1.226	1.226	0	6.924	4.874	2.050	3
1.932	0	1.932	5.110	0	5.110	1
578	578	0	3.388	2.388	1.000	3

521	0	521	2.936	0	2.936	3
			1.104	0	1.104	1,1

4.468	0	4.468	38.278	0	38.278	12
	0		26.800	14.292	12.508	19

	0		22.560	11.280	11.280	1
	0		12.400	6.200	6.200	5
	0		10.000	5.668	4.332	10
	0		9.000	0	9.000	

1.280	768	512	6.400	1.536	4.864?	
6.200		6.200	18.600	0	18.600	
	0		4.000	2.068	1.932	2
900		900	3.525	0	3.525	

			3.300	0	1.900	
2.561		2.561	7.683	0	7.683	7
	0		2.280	1.140	1.140?	
1.779		1.779	5.337	0	5.337	

			1.400	0	1.400	
1.661		1.661	4.983	0	4.983	4
	0		1.400	700	700?	
320		320	1.280	0	1.280	

	57.173	6.000	51.173	231.684	20.000	211.684	
	0	0	0	1.000	0	1.000	1
2011 Brutto	2011 kommekstern	2011 ekstern	Budget i alt Brutto	Komm. Finansiering i alt	Eksternt tilskud i alt	Antal årsværk	
122.811	36.184	86.627	714.199	208.031	504.768	151	

Helhedsplan	Samlet tilsagn fra Landsbyggefonden 2006/2007 runde samt 2008/2009 runde	Start	Slut	Sum af Samlet SOF medfinansiering (kr. + timer 2006/07 + 08/09)	SOF timer	Boligsocial ramme	Aktivitets midler
Akacieparken	9.700.831	2007	2012	1.499.737	531.420	568.317	400.000
AKB ældreboliger	1.331.250	2009	2010	133.000	8.000	125.000	
Bispebjerg	6.506.000	2009	2012	2.326.000	32.000	2.294.000	
Boligsocial taskforce	1.462.500	2007	2009	0			
Dialog Vesterbro	3.000.000	2009	2012	1.312.000	12.000	1.300.000	
Folehaven	3.306.000	2009	2012	220.000	20.000	200.000	
Fra hærværk til netværk	11.287.500	2007	2011	262.000	262.000		
Fritidskonsulterne	4.233.750	2009	2012	516.000	16.000	500.000	
Gyldenrisparken	5.583.957	2008	2011	1.206.859	716.075	308.784	182.000
Haraldsgade	12.103.000	2008	2012	71.400	71.400		
Holmbladsgade	5.536.461	2009	2012	932.875	16.000	916.875	0
Hornemansvænge	1.875.000	2008	2012	109.750	109.750		

Husum (Satelit 10A)	4.810.500	2008	2011	207.800	207.800		
Indre Nørrebro	16.225.178	2009	2012	3.113.307	16.000	3.097.307	
Jagtvej	7.500.072	2008	2013	579.250	48.000	531.250	
Kgs Enghave	9.462.000	2009	2012	636.000	16.000	620.000	
Livornoparken og Grøn	1.294.500	2008	2011	90.000	12.000	78.000	
Lundtoftegade	8.634.000	2007	2012	1.411.013	850.013	561.000	
Lundtoftegården	75.000	2007	2009	0			
Lønstrupgård og Hvidbj	3.280.925	2008	2012	236.000	36.000	200.000	
Mimersgade	5.000.000	2009	2013	882.565	20.000	862.565	
Mjølnerparken	18.750.000	2008	2012	4.422.913	3.892.913		530.000
Nv-life	1.921.590	2008	2011	0			
Projektorienteret beboe	750.000	2007	2010	0			
SAB's ældreboliger	1.035.000	2009	2010	212.000	8.000	204.000	
Sjælør Boulevard	0	2007	2012	1.341.000	875.000		466.000

Sundholmsvejskvarteret	20.700.000	2009	2013	4.840.325	2.648.800	1.906.525	285.000
Telemarksgade		2008	2009				
Tingbjerg-utterslevhuse	29.754.470	2007	2012	3.515.600	129.600	3.386.000	
Titanparken	1.988.000	2008	2009	40.000	40.000		
Urbanplanen	10.417.272	2007	2010	1.076.000	8.000	1.068.000	
AAB 41 - Ragnhildgade	3.000.000	2007	2009	40.000	40.000		
AAB afd 58 - Tagensvej	3.000.000	2007	2009	40.000	40.000		
Ågården og Prater	2.400.000	2008	2011	95.000	95.000		
Hovedtotal	215.924.756	68272	68379	31.368.394	10.777.771	18.727.623	1.863.000
Stærevej/pipkvarteret							

Kollektivhuset							
----------------	--	--	--	--	--	--	--

Bemærkning
Har søgt tillæg i 2010-runden og afventer svar fra LBF. Ansøgningen kommer for SUD i juni 2010.
Har søgt tillæg i 2010-runden (til medio 2012) og har fået foreløbigt tilsagn fra LBF på 750.000 kr. Der forhandles pt kommunal medfinansiering. Ansøgningen kommer for SUD i juni 2010.
Har søgt tillæg i 2010-runden og har fået foreløbigt tilsagn fra LBF på 2.1 mio kr. Der forhandles pt kommunal medfinansiering. Ansøgningen kommer for SUD i juni 2010.

Har søgt tillæg i 2010-runden (forlænge til medio 2012) og har fået foreløbigt tilsagn fra LBF på 1.4 mio kr. Der forhandles pt kommunal medfinansiering. Ansøgningen kommer for SUD i juni 2010.

Har søgt tillæg i 2010-runden og har fået foreløbigt tilsagn fra LBF på 3 mio kr. De søger ingen yderligere kommunal medfinansiering. Ansøgningen kommer for SUD i juni 2010.

Har søgt tillæg i 2010-runden (forlænge til medio 2012) og har fået foreløbigt tilsagn fra LBF på 252.000 kr. Der forhandles pt kommunal medfinansiering. Ansøgningen kommer for SUD i juni 2010.

Har søgt tillæg i 2010-runden (forlænge til medio 2012) og har fået foreløbigt tilsagn fra LBF på 1.4 mio kr. Der forhandles pt kommunal medfinansiering. Ansøgningen kommer for SUD i juni 2010.

Har søgt tillæg i 2010-runden (forlænge til medio 2012) og har fået foreløbigt tilsagn fra LBF på 2.9 mio kr. Der forhandles pt kommunal medfinansiering. Ansøgningen kommer for SUD i juni 2010.
Har søgt tillæg i 2010-runden (forlænge til medio 2012) og har fået foreløbigt tilsagn fra LBF på ca. 6 mio kr. Der forhandles pt kommunal medfinansiering. Ansøgningen kommer for SUD i juni 2010.
Har søgt tillæg i 2010-runden og afventer tilsagn fra LBF. Ansøgningen kommer for SUD i juni 2010.
Har søgt tillæg i 2010-runden og har fået foreløbigt tilsagn fra LBF på 400.000 mio kr. Der forhandles pt kommunal medfinansiering. Ansøgningen kommer for SUD i juni 2010.
Har søgt i 2010-runden (2011-medio 2012) og har fået foreløbigt tilsagn fra LBF på 5.7 mio kr. Der forhandles pt kommunal medfinansiering. Ansøgningen kommer for SUD i juni 2010.

Har søgt i 2010-runden (2011-medio 2012) og har fået foreløbigt tilsagn fra LBF på 6 mio kr. Der forhandles om kommunal medfinansiering. Ansøgningen kommer for SUD i juni 2010.